A(i Ifl(/, 9 de maio de 2022

DECRETO N.°  0762012022, DE 9 DE MAIO DE 2022.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais

DECRETA
Tipo de Recurso: EXCESSO DE ARRECADAÇÃO - CONVÊNIOS/FUNDOS - FORA DO LIMITE DA LOAILDÔ

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais).

Unidade: 06.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 1000091 - DEFESA CIVIL - AÇÕES DE RESPOSTA DE PROTEÇÃO E

00381 - 10 301 1001 2325 -33903900 	 100 00000

Excesso autorizado através da Lei Municipal n°5.595 de 05.05.2022.

Unidade 0801 00 - SETOR DE VIAS URBANAS

Aplicação 1000091 - DEFESA CIVIL - AÇÕES DE RESPOSTA DE PROTEÇÃO E

00382 -15.451.5002.2326-33903900 	...............................................................900.000,00.
Excesso autorizado através da Lei Municipal n°5.595 de 05.05.2022. 	 . 	. 	.

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	1.000.000,00

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 1.000.000,00

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES 	 0,00

Artigo 2. 0  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

Limite de remanejamento LOA: 34.357.400,00
Saldo: 	 23.587.617,94

Utilizado: 	6,27% 	10.769.782,06

Afixado pela Secretaria Municipal çle 	 e Finanças em, 9 de maio de 2022

Secretário de Aiinistra%ão e Finanças

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - For4: (14) 3261-3331 - e-mail: adm©agudos.sp.gOV.br: